Henricus de Uden filius quondam Johannis de Uden #et# Arnoldus filius Johannis de Zochel promiserunt Philippo Jozollo XVIII aude scilde Francie ad pasca proxime persolvendos pena II. Testes Emont et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 524v 12 wo 18-12-1392.

Henricus nzv Rodolphus van Merlaer droeg over aan Gerardus gnd Vosse en Johannes van Vladeracken, tbv de armen in het Groot Gasthuis van Den Bosch, bij de Gevangenpoort, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Petrus zvw Petrus gnd Huge beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Henricus, gaande uit (1) een kamp, in Erp, ter plaatse gnd dat Oudeveld, tussen Johannes Hillen soen enerzijds en Aleidis dvw Johannes Keijser anderzijds, zoals omgraven, (2) een huis en tuin, in Erp, ter plaatse gnd dat Oudeveld, tussen erfgoed dat was van voornoemde Aleidis enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus filius naturalis Rodolphi de Merlaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Petrus filius quondam Petri dicti Huge promiserat se daturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco tradere de et ex quodam campo sito in parochia de Erpe ad locum dictum dat Audevelt inter hereditatem Johannis Hillen soen ex uno et inter hereditatem Aleidis filie quondam Johannis Keijser ex alio prout huiusmodi campus ibidem est circumfossatus atque de et ex domo et orto sitis in parochia de Erpe ad dictum locum dat Audevelt vocatum inter hereditatem que fuerat dicte Aleidis ex uno et inter communem platheam ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo dicto Vosse et Johanni de Vladeracken ad opus pauperum pro tempore decumbentium in (dg: ho) maiori hospitali de Busco consistente iuxta portam captivorum cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 524v 13 vr 20-12-1392.

Leonius zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Godefridus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Elisabeth, welke goederen aan voornoemde Leonius behoren.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe omnia bona sibi de morte dicti quondam Godefridi sui patris successione hereditarie advoluta ac sibi post mortem Elisabeth sue matris successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita et que bona dictus Leonius nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Godefridi de Erpe promittens warandiam. Testes Sijmon et (dg: Aggere) #Coptiten# datum